АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022 г.                             д. Красная                                                   № 33
Об отмене постановления от 18.10.2011 № 40

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Отменить постановление администрации Красненского сельсовета от 18.10.2011 № 40 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края на территории Красненского сельсовета».

2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3.      Опубликовать постановление в газете «Красненские вести» и на       официальном сайте Администрации Красненского сельсовета в сети «Интернет» (https://krasnaya-24.гu).

       4.       Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                    О.А. Юшков